indicar que para dar mayor solidez a la compañía es necesario que se aumente el capital social 
de la compañía por lo que sugiere que el nuevo capital sea de diez mil dólares, 
La Junta delibera y resuelve el aumento del Capital Social de la Compañía en la suma de 
9.200,00 (Nueve Mil Doscientos Dólares De Norte América) mediante aporte en num 
con este incremento el capital social de la compañía será de 10.000.00 ( DIEZ MIL DOL. 
DE NORTE AMERICA ) queda establecida la participación de cada uno de los accionistas de 
acuerdo al siguiente cuadro de integración de capital: